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§ 145 Hallintosäännön tarkistaminen luottamushenkilöiden 

palkkio- ja matkustussäännön osalta (Kv-asia) 
 
1. Äänestys:   Esittelijä Jaa / Kajava Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  14  
  Poissa  1  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  12  
  Ei  2  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Lahtinen Teemu  Ei  
  Kajava Henna  Ei  
  Kauste Mika  Jaa  
  Katainen Mervi  Jaa  
  Elo Tiina  Jaa  
  Saramäki Sara  Jaa  
  Cederlöf Karin  Jaa  
  Laakso Mikko  Jaa  
  Stenholm Elena  Jaa  
  Aaltonen Juri  Jaa  
  Kauma Pia  Jaa  
  Vuornos Henrik  Jaa  
  Partanen Henna  Jaa  
  Elo Simon  Jaa  
  Guzenina Maria  (Poissa)  
 
2. Äänestys:   Lisäys Jaa / Vastaan Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  14  
  Poissa  1  
 



  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  13  
  Ei  1  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Kajava Henna  Ei  
  Elo Tiina  Jaa  
  Stenholm Elena  Jaa  
  Katainen Mervi  Jaa  
  Cederlöf Karin  Jaa  
  Kauste Mika  Jaa  
  Saramäki Sara  Jaa  
  Laakso Mikko  Jaa  
  Kauma Pia  Jaa  
  Elo Simon  Jaa  
  Lahtinen Teemu  Jaa  
  Partanen Henna  Jaa  
  Aaltonen Juri  Jaa  
  Vuornos Henrik  Jaa  
  Guzenina Maria  (Poissa)  
 
 


